一般競争入札参加申込書

１ 購入物件

物件

番号 (1) 所在地 周防大島町大字東三蒲字相堀田 822番 1

この物件の処分に係る一般競争入札に参加したいので、周防大島町財務規則、一般競争入

札による周防大島町有地売却のご案内及び現況を承知の上、下記のとおり申し込みます。

なお、本申請書及び添付書類全ての記載事項について事実と相違ないこと、並びに入札参

加資格を有していることを誓約します。

令和  年  月  日

周防大島町長  藤 本 淨 孝  様

住 所 〒

名 前                   電話番号（   ）  －

                  （提出者名：             ）

                  （連 絡 先：             ）

（注）

〇 自署で記入してください。法人等で自署できない場合は、提出者名を自署で記入してください。

〇 申込みに当たっては、本書に必要事項をご記入の上、次の書類を添えて提出してください。

 （３ヶ月以内に発行されたものに限ります。）

 ・個人の方が購入される場合…印鑑証明書、納税証明書（滞納がないことを証する証明書）、身

分証明書、暴力団排除に関する誓約書

 ・法人の方が購入される場合…法人登記簿謄本の写し、納税証明書（滞納がないことを証する証

明書）、暴力団排除に関する誓約書

〇 複数の方が共同で購入される場合は「代表者選任届」を添付してください。

※欄は記入しないでください。

 受 付 印 受付番号

※ ※